◆◆◆発第２７号
平成２６年１２月◆◆日

◆◆◆　◆◆　様
◆◆◆◆◆組合事務局
　会長　◆◆◆◆
◆◆◆◆◆◆◆◆褒賞のご受賞について（お知らせ）

謹啓　寒冷の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、本組合運営について格別のご協力を賜り深謝申し上げます。

　さて、貴殿におかれましては、このたび◆◆◆◆◆◆◆◆より、栄えある◆◆◆◆◆◆◆◆褒賞のご受賞が決定された旨の通知がございましたので、既にご連絡があったものとは存じますが、改めてお知らせいたします。
心からご祝辞を申し上げますとともに、今後とも幅広い分野でのご活躍を祈念し、また、今後とも本組合へのご指導を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、授賞式は、下記日程で開催予定の◆◆◆◆◆◆◆◆組合会にて執り行われますことを申し添えます。
謹白
記
「◆◆◆◆◆◆◆◆組合会」
日時　平成２７年３月★★日（★）１８時～
　　　（※伝達式　１９時予定）

場所　◆◆◆◆◆◆◆◆組合　大ホール

(東京都港区赤坂***-***-***)

　　　　　　 　　　［℡：03-****-****］
以上